[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 марта 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	149-па

О внесении изменения в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 22 марта 2017 года № 168-па

«Об утверждении  бюджетного прогноза  Арсеньевского городского округа на 2017-2022 годы»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 ноября 2015 года № 828-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Арсеньевского городского округа на долгосрочный период», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Арсеньевского городского округа на 2017-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для  опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                          А.В. Коваль

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «05» марта 2018 г. №149- па

Бюджетный прогноз Арсеньевского городского округа на 2017-2022 годы

	тыс. руб.

	1. Прогноз основных характеристик бюджета городского округа

	Наименование
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Доходы бюджета всего, в том числе:
	1 214 402,34
	1 043 275,39
	1 040 211,41
	1 060 032,21
	1 063 133,27
	1 066 209,40

	налоговые и неналоговые доходы
	703 818,53
	658 211,50
	667 449,63
	687 246,26
	690 347,32
	693 423,45

	безвозмездные поступления
	510 583,81
	385 063,89
	372 761,78
	372 785,95
	372 785,95
	372 785,95

	Расходы бюджета всего
	1 192 224,65
	1 081 088,39
	1 077 201,41
	1 097 132,21
	1 100 333,27
	1 103 509,40

	Профицит (+) Дефицит (-)
	22 177,69
	-37 813,00
	-36 990,00
	-37 100,00
	-37 200,00
	-37 300,00

	2. Показатели объема муниципального долга Арсеньевского городского округа

	Объем муниципального долга Арсеньевского городского округа на конец года
	91 666,67
	129 479,70
	166 469,70
	203 569,70
	37 200,00
	37 300,00

	3. Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Арсеньевского городского округа и непрограммных направлений деятельности

	Расходы на реализацию муниципальных программ Арсеньевского городского округа
	1 090 961,36
	990 074,01
	985 988,51
	1 005 895,13
	1 009 005,60
	1 011 918,12

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	101 263,29
	91 014,38
	91 212,90
	91 237,08
	91 327,67
	91 591,28